УИД 91МS0093-01-2020-000122-39

Дело № 2-69/93/2020

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

21 мая 2020 года                                       Республика Крым, пгт. Черноморское

Мировой судья судебного участка № 93 Черноморского судебного района Республики Крым в составе председательствующего судьи Солодченко И.В., при секретаре Горловой Н.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Крымская водная компания» к Шабала Анне Ильиничне о взыскании задолженности за услуги водоснабжения

Руководствуясь ст. 194-199 ГПК РФ,

Р Е Ш И Л :

Иск Общества с ограниченной ответственностью «Крымская водная компания» к Шабала Анне Ильиничне о взыскании задолженности за услуги водоснабжения  – удовлетворить частично.

Взыскать с Шабала Анны Ильиничны, 25.09.1955 года рождения, уроженки с. Испас Вижницкого района Черновицкой области, зарегистрированной и проживающей по адресу: адрес в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Крымская водная компания» сумму задолженности за услуги водоснабжения за период с 01.06.2017 года по 01.08.2017 года в размере 7351,30 рублей, расходы по уплате государственной пошлины в размере 400,00 руб., всего 7751,00 руб.

В остальной части иска отказать.

Разъяснить сторонам, что в соответствии с ч. 4 ст. 199 ГПК РФ, мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Указанное заявление должно поступить от лиц, участвующих в деле, их представителей в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Черноморский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 93 Черноморского судебного района Республики Крым, в течение месяца со дня его вынесения.

Мировой судья

подпись                                И.В. Солодченко

ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЮ

Лингвистический контроль произвел

помощник судьи Ветрова О.С. ______________

СОГЛАСОВАНО

Судья
Солодченко И.В. ______________

Дата: